
                                          Zarządzenie Nr 54/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego 

                                                  w Gnieźnie 

               z dnia 30 czerwca  2020 r. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt.2, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jedn. Dz.U. z 2020r., poz. 85 

z późn.zm.), § 36 ust.1 Statutu PWSZ w Gnieźnie  zarządza się co następuje: 

§ 1 

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. H. Cegielskiego w Gnieźnie pokrywa koszty 

przejazdu studentom do miejsc odbywania praktyk studenckich studiów stacjonarnych na 

kierunkach inżynierskich o profilu praktycznym w roku akademickim 2018/2019 w 

kwocie 16 zł za każdy dzień odbywania praktyki . 

      § 2 

Uczelnia nie pokrywa kosztów w przypadku odbywania praktyk w miejscu 

zamieszkania studenta. 

      § 3 

Zwrot kosztów dojazdu do miejsca praktyk będzie następował do 14 dni w miesiącu 

następnym po miesiącu odbycia praktyk, na konta osobiste studentów, na podstawie list 

obecności na praktykach potwierdzonych podpisami studentów i prowadzącego z 

ramienia zakładu pracy. 

        § 4 

Listy studentów wraz z podaniem miejsc odbywania praktyk (poza miejscem zamieszkania 

studenta) dostarcza kwesturze Pełnomocnik Rektora ds. praktyk studenckich w 

porozumieniu z Działem Kształcenia i Spraw Studenckich. 

        § 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H.          

          Cegielskiego w Gnieźnie 

                                                            

          dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


